様式第１（第７条関係）
　　年　　月　　日

扶桑町長　　　　　　様
所　在　地

団　体　名

代表者氏名
電話番号
扶桑町中小企業人材確保振興補助金交付申請書
　下記の事業を実施したいので、扶桑町中小企業人材確保振興補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

　また、補助金の交付要件の該当性を審査するため、必要な町税の納付状況の確認を行うことに同意します。

記
１　補助対象事業及び必要とする経費の額（概算額）
1 就職説明会求人事業　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　円）
2 インターネット求人事業　　　　　（　　　　　　　　　　　　円）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計：金　　　　　　　　　円（ア）
（消費税及び地方消費税の額を含む）

２　補助金交付申請額
	補助額の算出基礎
	補助申請額

	経費の額（ア）×１／２
（千円未満切捨て）
	金　　　　　　　　　　　　　　円
（上限１０万円／年度）

３　参加（利用）予定日

1 　　　　　年　　月　　日

2 　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
＊添付書類　　・見積書等の写し
・扶桑町中小企業人材確保振興補助金の申請に関する誓約書
（様式第８）
・事業所が扶桑町内にあることが分かる書類

　（直近の確定申告書の写し、法人登記事項証明書の写し等）
・企画書、インターネット求人サイトのページをカラー印刷したもの等のほか、補助対象事業の内容がわかるもの
・複数回の参加（利用）を予定する場合は、必要とする経費の額（概算額）及び参加（利用）予定日を記した表を添付すること
- 5 -